
SŁOWENIA  
 

ANKARAN - VILLA Adriatic/Bor *** HB 
 

 
 
Program. 

1dzień 

Wyjazd o godzinie 22:00.  Przejazd przez Czechy, Austrię. 

2 dzień 

Przyjazd do Słowenii do Doliny Planica, w której znajduje się kompleks skoczni narciarskich, w tym 

Velikanka. Czas wolny (w przypadku sprzyjającej pogody możliwość zdobycia skoczni). 

Zakwaterowanie w Pensjonacie Jagodic***. Odpoczynek. Obiadokolacja, nocleg. 

3 dzień 

Po śniadaniu przejazd w region Alp Julijskich, w programie*: - pobyt w uzdrowisku Bled; zwiedzanie 

średniowiecznego zamku,  

dla chętnych rejs po jeziorze na wysepkę - relaks nad największym jeziorem Słowenii Bohinjsko 

Jezero, dla chętnych wjazd na Vogel. Powrót to hotelu na obiadokolację i nocleg (możliwość 

zorganizowania wieczorku przy ludowej muzyce na żywo i domowym winie).  

4 dzień 

Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do stolicy Lublany; zwiedzanie historycznej części miasta z przewodnikiem, wjazd kolejką na 

Wzgórze Zamkowe. Czas wolny nad rzeką Lublanicą. Przejazd do hotelu nad Adriatykiem. Zakwaterowanie. Odpoczynek. Obiadokolacja, 

nocleg. 

5 dzień 

Po śniadaniu przejazd do Piranu; zwiedzanie „perełki słoweńskiej Istrii”. Możliwy rejs statkiem z podwodnym dnem (podziwianie podwodnego 

świata”) z Piranu do kurortu Portotoż. Plażowanie w Portorożu. Obiadokolacja w hotelu, nocleg. 

6-9 dzień 

Śniadanie. Czas wolny. Obiadokolacja, nocleg. W tych dniach możliwość zorganizowania: - wycieczki do włoskiego Triestu, - wycieczki na 

chorwacką Istrię ze zwiedzaniem antycznej Puli z amfiteatrem rzymskim oraz Rovinja zwanego miastem artystów - wieczorku integracyjnego 

połączonego z kolacją w hotelowej restauracji (wino i muzyka na żywo) 

10 dzień 

Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do najchętniej odwiedzanej jaskini w Europie Postojnej Jamy (zwiedzanie) oraz czas wolny na 

sesję zdjęciową przed malowniczo położonym zamkiem w skale Predjamski Grad. Obiad. Wyjazd w kierunku Polski. Powrót w godzinach 

nocnych  
 

 
 

 

 

 

Cena po dofinansowaniu z ZZ „KADRA” i ZFŚS. 

Zniżki dla dzieci przy 2 osobach dorosłych (pełnopłatnych) 
 

 

 
 

Cena zawiera: 

transport z opłatami drogowymi i parkingowymi, 8 noclegów  ze śniadaniami (6 nad morzem, 2 pod Lublaną), 8 obiadokolacji w restauracji 

hotelowej, opieka doświadczonego pilota, zwiedzanie wg programu, korzystanie z basenów zamkniętego oraz odkrytego z wodą morską, taxa 

klimatyczna w hotelu, ubezpieczenie (NNW,BP,KL poszerzone o choroby przewlekłe i nowotworowe), składka na Turystyczny Fundusz 

Gwarancyjny,  

Napoje do kolacji płatne dodatkowo. Na bilety wstępów wg programu należy obowiązkowo przeznaczyć 35 euro/osoba (Jaskinia Postojna, 

Zamek Bled, kolejka szynowa w Lublanie). 

Atrakcje fakultatywne:  wjazd kolejką linową na szczyt Vogel - 14 euro, rejs po Jeziorze Blejskim na wysepkę -14 euro,  wycieczka do Triestu -

5 euro,  wycieczka na chorwacką Istrię - 10 euro, wieczorek przy ludowej muzyce na żywo i lokalnym winie w pensjonacie -10 euro,  wieczorek 

przy muzyce i winie w hotelowej restauracji w Anakaranie -20 euro, Urządzenie audio guide na cały pobyt w cenie 55 zł/osoba. 

 

Zapisy wraz z wpłatą zaliczki 500 zł/os. w biurze ZZ „KADRA” do 15.02.2018 r. 

Dziecko 

0 –3 lat 

Dziecko 

3 –11,99 lat 

0 / ZFŚS 1 210 zł 

 ORGANIZUJE  WCZASY/ZWIEDZANIE 


